
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2020/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania procedur PRINCE2 dla projektów 
nieinwestycyjnych dla Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2020 r. poz.717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół zadaniowy ds. opracowania procedur PRINCE2 dla projektów 
nieinwestycyjnych dla Urzędu Miejskiego w Pabianicach w składzie: 

1) Arkadiusz Bujacz - Naczelnik Biura Rady Miejskiej – Przewodniczący zespołu, odpowiadający 
za kierowanie pracami zespołu oraz opracowanie procedury w zgodności z instrukcją 
kancelaryjną oraz regulaminem organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 

2) Mariusz Witkowski - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - Zastępca 
Przewodniczącego zespołu, odpowiedzialny za współpracę i konsultacje opracowanej procedury 
w całym zakresie. 

3) Waldemar Boryń - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, odpowiadający za 
współpracę i konsultacje opracowanej procedury, w zakresie nadzoru merytorycznego, z 
placówkami oświatowymi współrealizującymi projekty nieinwestycyjne; 

4) Mariusz Hochman – Zastępca Skarbnika Miasta, odpowiadający za opracowanie procedury w 
zgodności z obowiązującymi przepisami w zakresie rachunkowości oraz finansów publicznych; 

5) Łukasz Stencel – Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, odpowiadający za 
opracowanie procedury w zakresie koordynowania, określania kierunków działania i zarządzania 
zasobami w projektach; 

6) Iwona Górska – Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, odpowiadająca za 
współpracę i konsultacje opracowanej procedury, w zakresie nadzoru i monitoringu finansowego, 
z placówkami oświatowymi współrealizującymi projekty nieinwestycyjne. 

7) Agnieszka Lewera – Główny specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, odpowiadająca 
za opracowanie procedury w zgodności z wytycznymi określanymi przez zewnętrzne podmioty 
współfinasujące; 

2. W pracach zespołu mogą uczestniczyć także inne zapraszane osoby.  

§ 2. Do zadań Zespołu zadaniowego należy: 

1) opracowanie projektu procedur PRINCE2 dla projektów nieinwestycyjnych dla Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach; 

2) opracowanie produktów zarządczych; 

3) opracowanie koncepcji realizacji projektów nieinwestycyjnych według metodyki PRINCE2; 

4) wdrożenie opracowanych koncepcji.   

§ 3. Procedury PRINCE 2 zostaną wdrożone do dnia 30 października 2021 r.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

Grzegorz Mackiewicz 


